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Oprawa Mica Spot Biaty

3xGU10

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
STOPIEN OCHRONY
WAGA NETTO
GLEBOKOSC (mm)

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

SZEROKOSC KLOSZA (mm)
NAPIECIE

WYMIENNE ZRODLO
SWIATLA

WYSOKOSC (mm)
RODZINA LAMP

ILOSC W OPAKOWANIU
ZBIORCZYM

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT
SZEROKOSC (mm)

WAGA OPAKOWANIA
ZBIORCZEGO

WAGA BRUTTO

NOWOSCI

Materiat

WYSOKOSC KLOSZA (mm)

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

MOC

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR

107,00 zt
Dostepny
24 godziny
ML1148
IP20

0.8kg
60mm

60mm
~230v/50Hz

Tak

195mm
MICA

10

GU10
380mm
9.7kg

0.89kg
24
Aluminium
130mm

10

1xGU10 max 10W LED

49

BIALY
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MARKA Milagro

Opis produktu

Kolekcja Mica to wyjgtkowa linia opraw oswietleniowych, ktére tgczg w sobie nowoczesny design i funkcjonalnos¢. Wykonane z
wysokiej jakosci materiatéw, dostepne sg w trzech eleganckich kolorach: ztotym, czarnym oraz biatym, co pozwala na
dopasowanie do réznorodnych aranzacji wnetrz. Kolekcja obejmuje zaréwno pojedyncze oprawy, jak i zestawy z wieloma
zrédtami Swiatta, co umozliwia tworzenie spersonalizowanych uktadéw oswietleniowych w kazdym pomieszczeniu. Kazda
oprawa z kolekcji Mica jest przystosowana do zaréwek GU10, co gwarantuje efektywne i energooszczedne oswietlenie. Wsréd
dostepnych modeli znajdziesz zaréwno oprawy do montazu natynkowego, jak i zestawy typu track, ktére umozliwiaja
elastyczne rozmieszczenie punktédw swietlnych na szynoprzewodach. Cechg charakterystyczng kolekcji Mica jest
minimalistyczna forma potaczona z wysoka funkcjonalnoscia, co sprawia, ze oprawy te doskonale sprawdzg sie w
nowoczesnych wnetrzach. Zaréwno w salonie, kuchni, jak i w biurze, oprawy Mica wprowadzg niepowtarzalny styl i komfort
uzytkowania.
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